بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الْيَتِيْمِ مِمَّنْ يَشَاءُ وَبِعِيسَىٰ اَنْ يَّبْعَثَكَ رَبُّكَ مَوْتًا

رجسٹروں میں

THE QADIAN

از دفتر اخبار الفضل قادیان رجسٹرڈ نمبر ۸۳۵
۲۳۳۷- بخدمت جناب مرزا محمد حسین صاحب امدادی
پتہ: قادیان

قادیان

ایڈیٹر علامہ نبی

پندرہ مورخہ ۱۳۲۹ھ بمطابق ۱۹۱۰ء

خاتم النبیین کے متعلق آخری اطلاع

Digitized by Khilafat Library Rabwah

احمد شہد محمد اللہ کہ افضل کا خاتم النبیین نہایت شاندار تیار ہو گیا جس کا کسی قدر پتہ تو اس قدر مضبوطی سے لگا ہوا ہے جو اس پرچہ کے دوسرے اور آخری صفحہ پر شائع کی جا رہی ہے۔